
宜宾五星好吃街建设项目与宜宾市翠屏区天景山烈士陵园纪念设施建设项目联合招标评标结果公示

项目及标段名称 宜宾五星好吃街建设项目与宜宾市翠屏区天景山烈士陵园纪念设施建设项目联合招标宜宾五星好吃街建设项目与宜宾
市翠屏区天景山烈士陵园纪念设施建设项目联合招标

项目业主 宜宾翠旅投资集团有限公司 项目业主联系电话 18208205002

招标人 宜宾翠旅投资集团有限公司 招标人联系电话 18208205002

招标代理机构 四川鹏宸项目管理有限公司 招标代理机构联系电话 18383151760

开标地点 市交易中心三开标室（三） 开标时间 2023-8-31 9:00:00

公示期 2023-09-02至2023-09-08 投标最高限价（元/%） 52399587.34

中标候选人及
排序 中标候选人名称 投标报价（元或%） 经评审的投标价（元

或%） 综合评标得分

第一名 宜宾市三鼎建设工程有限责任公司||四川众铭建筑设计有限公司 51037198.07 51037198.07 98.29

第二名 四川省景峰建设工程有限公司||中外建华诚工程技术集团有限公司 50984798.48 50984798.48 91.53

第三名 昊熠建设集团有限公司||益州城建设计有限公司 51403995.18 51403995.18 90.45

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 彭永
川 一级建造师注册证/二级建造师注册证 川1512022202304156/川

2512015201812627 / /

项目技术负责人 曹薇 职称证 00500403 房屋建筑施
工 高级

景观专业负责人 曲文
文 职称证 021801000134 园林工程 高级

设计负责人 丁旭
坚 一级注册建筑师证/一级注册结构工程师 20113301533/S063202133 结构设计 高级

设计技术负责人 张鹏
飞

注册公用设备工程师（给水排水）/注册电气工程师
（供配电） CS195100793/DG182300276 建筑电气 高级

风景园林专业负
责人 肖春 职称证 00005904 园林 高级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 刘海
洋 二级建造师注册证 川2512013201502614 建筑工程 中级

项目技术负责人 吴亚
荣 职称证 00313538 房屋建筑施

工 高级

设计负责人 沈剑
英 一级注册建筑师证/一级注册结构工程师 20131104426/S065300522 建筑结构 正高

级

设计技术负责人 郝凤
莲 注册公用设备工程师（给水排水） CS182300232 建筑给水排

水 高级

风景园林专业负
责人

李天
舒 职称证 S042690 园林 高级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 周涛 二级建造师注册证 川2512014201506464 工民建 中级

项目技术负责人 周建
平 职称证 20190144007 工民建 中级

设计负责人 林天
胤 一级注册建筑师证/一级注册结构工程师 19962100219/S012100815 建筑学 高级

设计技术负责人 魏进
平

注册电气工程师（供配电）/注册公用设备工程师（给
水排水） DG195100977/CS235200255 风力发电技

术 中级

风景园林专业负
责人

仲小
峰 职称证 0019103 园林景观 高级

第一中标候选人类似业绩

项
目 项目名 开工日期 竣工（交工） 建设规模 合同价格（元） 项目负责人



目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

李
庄
文
化
旅
游
发
展
集
团
有
限
公
司

李庄景
区基础
设施建
设（一
期）-梁
林旧居
周边景
观提升
改造项
目

2021-01-14 2022-11-04

1、中国营造学社旧址（梁林旧居）及张家大院文物保护及
古建修复建筑面积：约 2500m2；2、李庄书屋及中国营造
学社学术交流中心：建筑面积约 3100 m2（含装修）；3、
周边景观、道路、绿化面积约：30000 m2（涵盖李庄建筑
书屋及营造学社学术交流中心景观、道路、绿化）；中国营
造学社陈列馆布展：约2000 m2。具体内容以业主单位要
求和设计方案为准。中国营造学社陈列馆布展的主要内容及
要求： 中国营造学社相关史料收集，中国营造学社相关文
物收集、整理、复制、展览。完整展现中国营造学社的历
程，宏扬中国营造学社的治学精神以及对中国建筑界的深远
影响 。

79540000.00 漆福寿

四
川
省
泸
川
投
资
开
发
有
限
公
司

泸县经
开区神
仙桥产
业园配
套基础
设施
（一
期）

2021-10-22 2023-05-25

新建园区道路约3873 米，其中进港路一段(永昌港埠至荣鑫
商贸)长约240 米，进路二段(鑫商贸至加油站》约 1150
米，进港路三(格至加油站段)约 760米，4号线长约 1723
米，新建勤消防站一座，占地20 ，建筑面积约 6000 m，
车位数9-12个;主要建设内容括勤消防站、道路工程、给排
水工程桥涵工程、交通工程、照明工程、电气工程、绿化及
景观工程等配套工程，本项目的勘察、设计(含方案计、设
计(含编)工设计、二次设计、购、施工、装饰装修、安装、
附属、竣工交付、竣工验收、工程保修等的全部内容。

174000000.00 刘冲

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第二中标候选人类似业绩

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

德
阳
市
青
衣
江
路
小
学
校

德阳市
青衣江
路小学
校建设
工程

2019-05-06 2020-12-25 本次招标为本项目施工设计图和工程量清单所示全部内容。 112315113.16 张斌

高
州
市
农
业
农
村
局

高州市
分界镇
乡村振
兴精品
示范带
项目
（epc）

2021-06-28 2021-10-26 方案深化、初步设计、施工图设计 89809181.48 何国志

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第二中标候选人技术负责人类似业绩



第二中标候选人技术负责人类似业绩

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第三中标候选人类似业绩

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成
都
鼎
胜
恒
阳
建
设
有
限
公
司

川派时
尚服饰
创意基
地

2020-11-04 2021-06-05

1#生产车间完善已完工程的剩余工程5122.65㎡，新建工程
2661.84㎡；2#生产车间完善已完工程的剩余工程7229.52
㎡，新建工程10082.49㎡；3#生产车间完善已完工程的剩
余工程6866.84㎡，4#生产车间新建工程6866.84㎡；5#生
产车间新建工程6965.57㎡；办公楼完善已完工程的剩余工
程2136.22㎡，新建工程5918.26㎡

52952222.00 朱传科

九
龙
县
住
房
和
城
乡
建
设
局

九龙县
城区道
路建设
项目

2022-06-18 2022-08-08
改造入城大道，湾碉路等7处道路共43667平方米。新建呷
尔河1、2号人行桥共长63米及配套附属设施工程。工程投
资估算:约4000 万元。

973000.00 王尧

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人

/ / / / / / /

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ / / / / / /

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价或否决投标依据条款（投
标文件被认定为不合格所依据的招
标文件评标办法中的评审因素和评
审标准的条款）

经评审的投标价或否决投标理由
（投标文件被认定为不合格的具体
事实,不得简单地表述为未响应招标
文件实质性内容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

福建兴旺建设发展有限公司 ||浙江
地标设计集团有限公司 51141997.24 51141997.24 90.36

中普建设集团有限公司||中城科泽
工程设计集团有限责 任公司 51561193.94 51561193.94 89.09

新疆圣源建工集团有限公司 ||众生
设计集团有限公司 50198804.67 50198804.67 88.79

四川联基建筑工程有限公司 ||云汉
工程技术有限公司 50356003.44 50356003.44 87.47

中元路泰建设集团有限公司 ||华森
工程科技集团有限公司 51980390.64 51980390.64 85.65

宜宾市鑫扬建筑工程有限公 司||容
海川城乡规划设计有限公司 50670400.96 50670400.96 83.24

其它需公示的内容

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：宜宾市翠屏区发展和改革局 联系电话：08318739211

行业主管部门：宜宾市翠屏区住房和城乡建设局 联系电话：08318736153



异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间
提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起
10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期
限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效
的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处
理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；投诉
人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿
责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代

理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不

得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空

白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中

只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015

年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程

中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决

的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决

投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收

到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


